ОТМЕНЯ Определение № 1849 от 22.03.2017 г., в частта, с която е изменено Решение № 538 от 27.01.2017 г., постановено по адм. дело № 48/ 2016 г. на Административен съд София– град, в частта за разноските, като е осъден Г.В да заплати на „Центъра за градска мобилност“ ЕАД разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 326, 88 лв (триста двадесет и шест лева и 88 стотинки), като В. Т. П.:	
	ОТХВЪРЛЯ искането на „Центъра за градска мобилност“ ЕАД за присъждане на разноски за адвокатско възнаграждение в първоинстанционното производство, в размер на 326, 88 лв.	
	ОСЪЖДА „Центъра за градска мобилност“ ЕАД да заплати на Г.В съдебни разноски в размер на 10 (десет) лева.